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REPUBLIKA E SHQIPERISH NOTER RIDVANA G.RUC
DHOMA KOMBETARE E NOTERISH ADRESA KAJO KARAFILI

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 683030361

KONTRATE SHITJE PASURI E
PALUAJTSHME

(KONTRATE SHITJE PASURI E PALUAJTSHME ME REZERVE ME KALIM

PRONESIE)
Nr. repertori: 3836 Nr. koleksioni: 1378
Tirane mé 31/05/2021
Ligjet referuese:
L.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "P&r mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné" A2021053240119292017

*Akti noterlal pérbéhet nga 4 fleté
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KONTRATE SHITJE ME RE: ARRYEME KALIM PRONESIE

\, e
| (Pasuri ¢ Pridaidfiney

Sot, mé daté __ 3| ! 08 I 20U _» para meje Notere RIDVANA G. RUCI, anétare né Dhomén Kombétare
t€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, KAJO KARAFILI, u paragqit personalisht:

SHITES:
Edmond Hoxha, atésia Selim, amésia Ferasete, shtetas Shqiptar, lindur né Patos, Fier dhe banues né TIRANE, me
adresé Himé Kolli; Nd. 27; H. 3; Ap- 2; Njésia Administrative Nr. 10; Njésia Bashkiake Nt. 10; 1001; Tirané, lindur
mé 28/07/1953, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t&
cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 034540081 dhe nr, personal F30728066P , .

SHITES:

Merita Hoxha, atésia Haki, amésia Hasime, shtetase Shqiptar, lindur né Fier dhe banues né TIRANE, me adresé
Himé Kolli; Nd. 27; H. 3; Ap. 2; Njésia Administrative Nr. 10; Njésia Bashkiake Nr. 10; 1001; Tirang, lindur mé
04/09/1955, gjendja civile “e mattuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles
u garantova me Leternjoftim ID nr. 034540065 dhe nr. personal F55904085P , kétu e mé poshté, pér efekte té késaj
kontrate refervar si Shités).

BLERES: Shoqéria KLINIKA ZOGU I PARE, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e
regjistrimit t€ bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NTUS L71424030M me adresé Ne Rrugen ' Abdi
Kazani', Bulevardi 'zogu I Pate' Qendra E Bisnesit ‘qendra Tirana', Kati I Dyte Dhe Kati T Trete, pérfagésuar nga
Zojon Mbrica, atésia Jani, amésia Filloreta, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né TIRANE, me adresé
Ismail Qemali; Nd. 2; H. 5; Ap. 9; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé
11/07/1986, madhor me zotési té ploté juridike Pér t€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim
ID nr. personal 160711010V, kétu e mé posht?, pér efektet e késaj kontrate referuar si Blerési).

Dhenes pelgimi ortaku i vetem i shogerise KLINIKA ZOGU I PARE, Atber Guma, atésia Skénder dhe amésia
Ermelinda shtetas Shqiptar, lindur né Vloré dhe banues né TIRANE, , lindur mé 20.09.1984, madhor me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Pasaporten me nr. personal 140920066W.

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve t& sipéspérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né pérputhje té ploté
me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e t€ ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t&
Republikés sé Shqipérisé nenet 83, 192, 193, 195 dhe 705, 746-749, 750 e vijues i tij, si dhe ligjit nr. 111/2018 “Pér
Kadastrén”, ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, bien dakord dhe kétkojné nga Uné Notetja hartimin e Kontratés sé
Shitjes me rezervé me kalim pronésie pasuti e paluajtshme, sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

NENI 1
OBJEKTI I KONTRATES

Objekti i kesaj kontrate eshte shitja me kusht e pasurive me te dhenat e meposhtme:

- Pasutia me nr. 5/319-N35, Vol 21, fq 73, ZK 8350 ¢ llojit “NJesi” me siperfage 32.13 m2 (tridhjete e
dy pike trembedhjete meter katror), dhe siperfaqe e perbashket 14,85 m2 (katermbedhjete pike tetedhjete e
pese meter katror) me adrese Rruga Deshmortet e Kombit, Hyrja -1, Apartamenti 0”.

- Pasuria me nr. 5/319-N36, Vol 21, fq 74, ZK 8350 e llojit “NJesi” me siperfaqe 32.86 m2 (tridhjete c
dy pike tetedhjete e gjashte meter katror), siperfage te perbashket 15,18 m2 (pesembedhjete pike
tetembedhjete meter katror) me adrese Rruga Deshmoret e Kombit, Hyrja -1, Apartamenti 0.

- Pasutiame nr. 5/319-N34, Vol 21, fq 72, ZK 8350 e llojit “NJesi” me siperfaqe 67.33 m2 (gjashtedhjete
e shtate pike tridhjete e tre meter katror), me siperfaqe te perbashket 31,11 m2 (tridhjete e nje pike
njembedhjete metre katror) me adrese Rruga Deshmoret e Kombit, Hyrja -1.”
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- Pasutia me nr. 5/319-N32, Vol 21, fq 70, ZK 8350 e llojit “NJesi” me siperfage 41.87 m2 (dyzete e nje
pike tetetdhjete e shtate meter katror), siperfage e perbashket 19,35 m2 (nentembedhijete pike tridhjete e
pese meter katror) me adrese Rruga Deshmoret e Kombit, Hytja -1, Apattamenti 0”

- Pasuria me nr. 5/319-N33, Vol 21, fq 71, ZK 8350 e llojit “NJesi” me siperfage  15.21 m2
(pesembedhijete pike njezete e nje meter katror), me siperfaqe te perbashket 7,03 m2 (shtate pike zero tre
meter katror) me adrese Rruga Deshmoret e Kombit, Hyzja -1, Apartamenti 0.

Gjithashtu pala shitese, referuar dhe dokumentacionit te pronesise, pervec siperfaqes se pergjithshme te ambjenteve,
ka ne pronesi dhe tarracen ballore me pamje nga Bulevardi Zogu I Pare, me siperfage 24 m2 (njezete e kater meter
katror).

NENI 2
BAZA LIGJORE

® Kodi Civil, nenet 83, 164, 192, 193, 195, 705,dhe 750 e vijues;

¢ Kodii Familjes, nenet 73, 74/a e vijues;
* Ligji110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”, nenet 105/3, 105/4,105/5 neni 127 e vijues;
® Ligjinr. 111/2018, daté 07.02.2019 “Pér Kadastrén”, neni 42 e vijues;
* Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ # dhénave Dersonale”
¢ Udhézim i pérbashkét i Ministrisé sé Drejtésisé dhe Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr.20 datg®
14.09.2020 "Pér procedurén teknike pér keyerjen e pagesés né rastet e kalimit té pasutive t& paluajtshme"?, "
Udhézimi nr. 29 daté 30.07.2018 “Pér tatimin ¢ kalimit fi sé drejtiés sé pasurisé se paluajishme. < J_}}
S inr (r)
NENI 3 o )
CMIMI I SHITJES A
> 4

Pala shitese ka rene dakort qe t'i shese pales bletese keto pasuti ne cmimin total prej 420.000 eum'(katéxlf}imfe
njezete mije euro), ¢ konvertuar ne vlere monetare leku ne shumen leke 51,660,000 leke (pesedhjete e nje mije e
gjashteqind e gjashtedhjete leke) nga te cilat :

- Pasutia me nr. 5/319-N35, Vol 21, fq 73e llojit “Njesi” me siperfage 32.13 m2 (tridhjete e dy pike
trembedhjetc meter katror) dhe siperfage e perbashket 14,85 m2 (katermbedhjete pike tetedhjete e pese
meter katror) me adrese Rruga Deshmotet e Kombit, Hyrja -1, Apartamenti 0”, do te shitet ne vleren prej
8.353.800 leke.

* Pasuria me ar. 5/319-N36, Vol 21, fq 74 ¢ llojit “Njesi” me siperfage 32.86 m2 (tridhjete e dy pike
tetedhjete e gjashte meter katror), siperfage te perbashket 15,18 m2 (pesembedhjete pike tetembedhjete
meter katrot) me adrese Rruga Deshmoret e Kombit, Hytja -1, Apartamenti , do te shitet ne vleren pre;
8.543.600 leke.

* Pasuria me nr. 5/319-N34, Vol 21, fq 72 e llojit “Njesi” me siperfage 67.33 m2 (gjashtedhjete e shtate
pike tridhjete e tre meter katror), me siperfaqe te perbashket 31,11 m2 (tridhjete e nje pike njembedhjete
metye katror) me adrese Rruga Deshmoret e Kombit, Hyrja -1, do te shitet ne vleren prej 19.921.800 leke.

* Pasuria me nr. 5/319-N32, Vol 21, fq 70 e llojit “Njesi” me siperfaqge 41.87 m2 (dyzete e nje pike
tetetdhjete e shtate meter katror), siperfaqe e petbashket 19,35 m2 (nentembedhjete pike tridhjete e pese
meter katror), me adrese Rruga Deshmoret e Kombit, Hysja -1, Apartamenti 0, do te shitet ne vleren prej
10.886.200 leke.

* Pasuria me nr. 5/319-N33, Vol 21, fq 71 e llojit “NJesi” me sipetfage 15.21 m2 (pesembedhjete pike
njezete e nje meter katror), me siperfaqe te perbashket 7,03 m2 (shtate pike zero tre meter katror) me
adrese Rruga Deshmoret e Kombit, Hytja -1, Apartamenti 0, do te shitet ne vleren prej 3.954.600 leke.

MENYRA E LIKUIDIMIT
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Pala shitese deklaton se do te shese pasutite e sipercituam;,;]mfnﬂh blerege pranon te bleje pasurite e sipercituara.
3

o
a

Vlera totale e shitjes se ketyre pasutive ne shumen t(\)w%] 8%0.000 gdro (katerqind e njezete mije euro) do te

likujdohet ne menyren e meposhtme: ANE.

. Kestii Pare, ne vleren 20.000 euro (njezete mije euto) do te likujdohet ne llogatine e ndermjetesimit te notere
Ridvana Ruci prane Intesa San Paolo Bank sha me nr.llogarie ALA5208110080000020830235904, brenda
10 diteve nga nenshkrimi i kesaj kontrate,

2. Kesti i Dyte ne vleren totale prej 100,000 euro (njeqind e njezete mije euro),do te likujdohet brenda muajit
dhjetor 2021, ne llogarine ndermjetese te Noteres ptane Intesa SanPaolo Bank sha..

3. KestiI Trete ne vleren prej 300.000 euro (tregind mije euro) do te likujdohen ne llogatine e ndermjetesimit te
notere Ridvana Ruci, prane bankes Intesa SanPaolo me kredine qe pala blerese do te marre pranc Intesa
SanPaolo Bank sha, brenda dates 31 dhjetor 2021,

4. DPalet e kesaj kontrate bien dakord qe kjo kontrate te depozitohet ne ASHK Tirane (ish Zyra e Regjistrimit te
Pasutive te Paluajtshme) dhe nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate te behet transferimi i titullit te
pronesive ne emer te palés blerése, por te rregjistrohet vendosja ¢ kufizimit ne kartelat e pasutive te paluajtshme
ne baze te kesaj kontrate deri ne likudimin e ¢mimit te shitjes.

5. Noterja do te beje kalimin ne llogarine e pales shitese me perfagesues Edmond Hoxha prane bankes Intesa
SanPaolo, te secilit kest qe pala blerese do te kaloje nepermijet llogarise se ndermjetesimit te noteres, pasi te kete
rregjistruar kete kontrate dhe te kete nxjerre certifikatat e pronesive ne emer te pales blerese.

6. Palet bien dakord qe me gellim levrimin e kredise, pasurite objekt financimi te bllokohen ne favor te bankes
kredidhenese.

Pas levrimit te kredise dhe kalimit te fondeve te kesaj kredie ne llogarine e noteres, kjo e fundit (noterja) do te
leshoje vertetimin per kalimin e fondeve ge perbejne shumen totale te kredise dhe pagesen e plote te cmimit te
shitjes si dhe kerkesen per te vijuar me kalimin e pronesive ne emer te pales blerese. Vertetimi nga noteri i cili
perben prove te plote te pageses se ¢mimit te shitjes dhe plotesimit te kushtit do te depozitohet ne ASHK nga
Noteri me qellim qe ASHK te vijoje me procesin per kalimin e plote te pronesive ne emer te pales blerese dhe
fshitjen e kufizimit te vendosur ne baze te kesaj kontrate shitje me kusht.

Palet bien dakord qe pasi te mundesoben nga ASHK dokumentat ¢ Ppronesiss dhe kartela ¢ pasurise sipas te ciles pasurie
objek1 i kesaj kontrate figuron e bilokuar vetem e favor e bankes kredidhenese, per detyrimin e te ciles jane vendosur
kolateral pronat objekt kontrate, noterja do te beje transferimin ¢ kestit to Jundit ge perben vieren e plote te blerjes se kesaj
pasturie, ne numrin e llogarise se pals shitese prane Intesa SanPaolo Bank sha, Bashkeshortia e shitesit, deklaron se bie dakord
qe viera totale ¢ shitblesjes te transferobet ne logarine ¢ bashkeshortit te saj prane Intesa SanPaolo Bank sha.

7. Ne rast se pala blerese nuk e merr kredine brenda afatit te percaktuar ne kete kontrate duke mos paguar cmimin
e shitjes ne afatin e percaktuar ne nenin 4 pika 1, palet kane rene dakord se kestet e likujduara nuk do te
kthehen ne drejtim te pales bletese, por notetja do ti transferoje ne llogatine e pales shitese prane Intesa San
Paolo Bank dhe kjo kontrate nuk do te kete efekte ligjore, duke bere qe pala shitese do te kthehen ne gjendjen
e meparshme juridikisht. Shpenzimet per kthimin e pales ne giendjen e meparshme, jane ne ngarkim te pales
blerese.

8. Kushti i kesaj Kontrate eshte Likujdimi i gmimit brenda dates 31 dhjetor 2021 nga nenshkimi i kesaj kontrate,
pjeserisht dhe nepermjet miratimit te Kredise nga banka kredidhenese Intesa San Paolo Bank, ne favor te pales
bletese, kredi/shume qe perben vleten e plote te cmimit te shitjes dhe ka gellim vetem blerjen e pasurise (objekt

kontrate).
NENI 5

TE DREJTAT DHE DETYRIMET E SHITESIT
Shitesi merr persipet, garanton dhe siguron bleresin se ne castin e lidhjes dhe te nenshkrimit te kontrates:

1. Pronat e mesiperme nuk jane objekt i ndonje konflikti giyqesor.
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2. Dokumentacioni bashkangjitur kesaj kontrate, eshte origjinal, ligior dhe npk eshte marre ne rruge te
kundraligjshme dhe nuk eshte fallsifikuar. : :ﬁ%@\\\:
/.
tor proha.

3. Nuk ka dijeni per pretendime te te treteve per pronesine mbi kF) &
~ UTEaq
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NENI 6
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E BLERESIT

Bleresi, nga casti i nenshkrimit te kontrates do te shlyeje te gjitha tatimet dhe detyrimet e tjera ndaj prones njesoj si te
ishte pronari i saj.

Regjistrimi i kesaj kontrate ne ASHIK Tirane, duhet te behet brenda 30 diteve, ne te kundert me kalimin e ketij afati,
bleresi detyrohet te paguaje nje penalitet sipas dispozitave ligjore dhe nenligjore ne fuqi.

Bleresi do te paguaje shpenzimet per tarifen perkatese fikse per regjistrimin ne ASHK per transferimin e titullit te
pronesive, konform ligjeve ne fuqi.

Ne qofte se pala blerese nuk permbush detyrimet e saj ge rrjedhin nga kjo kontrate shitje me kusht e pasurise se
paluajteshme, pra likujdimin plote te kontrates brenda periudhes kohore te percaktuar qe eshte data 31 dhjetor 2021, ne
kontrate nepermet kredise se disbursuar nga Banka kredidhenese Intesa San Paolo Bank, pala bletese merr persiper te
likujdoje kestin me mijetet e veta monetare, ne te kundert eshte e detyruar t'i beje te ditur pales shitese zgjidhjen e
kontrates per te dyja palet. Ne kushte te mos likujdimit te cmimit total te pasurise objekt kontrate, si pasoje e
mostmiratimit te kredise nga banka kredidhenese Palet (ose dhe vete pronati ne rast se pala bletese nuk do te paraqitet)
do te ndermarrin cdo veprim qofte edhe te njeaneshem nga pala shitese, prane ASHK Tirane duke hequr cdo shenim
ne kartele per bllokimin e pasurise dhe hequr cdo barre dhe hipoteke mbi to, duke rikthyer titullin e pronesise ne emer
te pales shitese.

Pas kalimit t€ pronésise ne emer te pales blerese, kjo e fundit do té marri pérsipér detyrimet perkatese t& kontratés pet
furnizimin me energji elektrike dhe me ujé té pijshém té pasurise objekt i késaj Kontrate.

NENI 7
KALIMI I PRONESISE

Palet kane rene dakort ge fe behet kalimi i pronesive nga shitesi tek bleresi ne baze te kesaj kontrate shitje me kusht kreditimi,
me kusht qe ne kartelat e pasurive te behet shenimi per bllokimin e ketyre pasurive ne favor te pales shitese, per arsye
te moslikujdimit te plote te shumes totale te shit-blerjes, si dhe pas kalimit te vleres totale si pasoje e kredise qe pala
blerese do te matre nga banka kredidhenese, do te behet me ane te nje deklarate noteriale fshitja e cdo pretendimi nga
ana e pales shitese dhe transferimi plote i pronesise tek pala blerese, duke gene se notere Ridvana Ruci do te garantoje
kalimin e fondeve qe perbejne shumen e plote te cmimit te shitjes ne Llogarine e Noterit sipas vertetimit ge do te
leshohet nga noteri ne baze te percaktimeve te nenit 4.4

NENI 8
ZGJIDHJA DHE NDRYSHIMET E KONTRATES

1. Asnjera pale nuk ka te drejte te zgjidhe kete kontrate ne menyre te njeanshme, pa njoftuar me shkrim palen tjeter.

2. Kjo kontrate eshte e detyrueshme edhe per trashegimtaret ligjore te paleve.
NENI 9
ANEKSET E KONTRATES

Kesaj kontrate i bashkangjiten:

1. Vertetimi nga dokumentat hipotekore.
2. Dokumentat e identifikimit te paleve.

Kontrata e Shitjes me rezervé pasuri e paluajtshme - Njesi, u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményré
té qarté né prani té paléve kontraktuese, t€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése ajo

shpreh vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres.
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Miratuar nga V. K. M. Nr. 519, Date 111994 KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

A - SEKSIONI I IDENTIFIKIMIT TE PASURISE

Zona Kadastrale: 8350 NR.i PASURISE : 5/319-N33

Vijon né: Vol._
Indeksi i Hartes: TReM-12 T " e
Adresa e Pasurisé: Rrethi TIRANE Q/F TIRANE
Rr/L DESHMORETEKOMBIT PIG SH-1K Ap 0 Pérshkrim i vecanté:
B - SEKSIONI 1 PERSHKRIMIT TE PASURISE NE DT 07.112011U KRYE RVP |
- " PASURISE PER SHUMEN 3954600 LEK
Lloji i Pasuris¢; NJESI Brenda V.K.N. : PO , Ref PL.RREG BASHKL NR HIP DT 21.07.2006
Sip. Totale e Pasurisg: Nga Sip. Totale: sa Trual Nga Sip. Truall: sa Ndértest
Per pjesen ¢ pérbashkeét :
1. 1521 m? 1. m? 1. m? n
Ref 00005913 Ref, Ref.
2. m2 2 m? 2. m? Kuota e pjesmarrjes:
Ref Ref Ref. —_— B
3, m? 3 m? 3. m? Nr i Pasurise (pallat):
Ref. Ref Ref,
4 2 4. m? 4, m? Vol. Faqe.
Ref Ref, Ref.

C - SEKSIONI I PRONESISE

Nr.Dok Data  [Emri Attsia  Mbiemri
Regjistrimi|

Nr. I/F/B| Adresa e Pronarit
Pasap

Shumae | DataeLésh. | shenime Firi )
Paguar | Certifikatés /

00005960 | 21/08/2013 |EDMOND HOXHA

1 TIRANE Rruga
DESHMORETEKOMBIT
Hyrja -1 Apartamenti 0

26/01/2021 K SHITJE

/

Shenim: Kollona I/F/B tregon: I - individ, person fizik ose juridik; F - pérfaqesues i familjes; B - bashképronar (%) /&k | »
Powle Beo
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ZYRA E REGJISTRIMIT
- TE PASURIVE TE PALUEJTSHME

DR TIRANA VERI

Vula/Firma

A. IDENTIFIKIMI | PASURISE
ZONA KADASTRALE 8350

NR. | PASURISE: 5/319-N33
INDEKSI | HARTES: IR; M-11
ADRESA E PASURISE: Rrethi TIRANE

Rr/L: DESHMORETEKOMBI P/G SH A
B. KUFIZIMET C. PRONARI
EDMOND HOXHA

VOL 21

ve=r<

D. Data: 10/02/2021 Ora: 11:27:08AM

FQ 11

SHKALLA: 1:500

Q/F TIRANE
K _Ap 0

X: 400976.106
Y: 4578659.513

X 401072018
Y: 4578659.513

2/655/ND

] 21184

N

0

2/192

&/505/ND

1000 km . R
5D mi )

2/365

575 §/574

X: 400976.106
Y: 4578560.138

Phowote Beolo

X: 407072.018
Y: 4570580.138
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KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 8350021071
(Nga____,Ne___)

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8350 , Lloji i Pasurisé: NJESI , Nr. i Pasurisé: 5/319-N33 , Sipérfagja Totale
15.21 m2, (Nga t€ Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale TR; M-11 , Numri i Peméve: 0,

Adresa e Pasurisé: Bashkia TIRANE , Rruga DESHMORETEKOMBIT , Ndértesa Nr. _, SH/K -1,
Apartamenti Nr. ___

Vlera e Pasurisé:

Fillestare __ Leke (AktiNr. __, Dt. ), Rivlerésim __ (AktiNr. __,Dt.__ )

B - TE DHENAT E TITULLIT Tk PRONESISE

Pronari;: EDMOND _HOXHA , Nr. Identifikimi/NIPT G60816113P , Pjesa Takuese 1/1, Lloji i
Pronésisé: [
Adresa e Pronarit: Bashkia TIRANE , Rruga DESHMORETEKOMBIT , Ndértesa Nr. _, SH/K -1,

Apartamenti Nr. __

Alti i Fitimit té Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __,Daté:
Regjistruar: Nr. 00005960 , Daté: 21/08/2013

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - Ti DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. ___, Daté:




f’;‘ \\:'.' )

ﬁg‘%- >4 /

HH\-“

: REPUBLIKA E SHQIPERISE ~ ~.aan%”
AGJENCIA SHTETKERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
i " Ll::!jil Té Dhénat e Aktit Joe Pérfitues
Regjistrimi Regjistrimi Drejtés Emértim Nr. Daté Viefshmérisé Emér Atésl Mblemér Nr. h;::;illllmlmll
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Te Dhénat e Aktit Pérfitues/Kérkues
Nr. Dt Llojii Afati i
Regjfstrimi | Regjistrimi | Kufizimit Emértim Nr., Daté Kulizimit Emér Atdsi Mbiemér Nr. h:[n;![l‘i“mu
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit; , Emértimii Aktit: |, Nr._ , Daté:
Regjistruar: Nr. |, Daté:
Pérshkrimi:
. ' Dightally signed by:
EﬁUl 1 “Elon Semanaj
DREJTORI i A
Elion Semanaj S emanaj l?ﬂ:)ﬁ‘;’;‘;:f Data e léshimit 27/05/2021

Vulosur elel«uomkishl nga Drejtoria
Vendore Tirané Vi

Dale:2021/05/27 15 23:37 +02'0(
F30728066P202105271 5233076ASHK

Shénim : Ky dokiment éshté gieneruar dhe vulosur me ané
1E njé procedure awtomatike uga njé sisiem elekironik (Agjencia Shteiérare e Kadastrés)

212
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! 0¥ )
r(\"'>6
REPUBLIKA E SHQIPERISE Cves

. . 2
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES -~,,.\,’:'~3—f'/
! FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
ZONA KADASTRALE: 8350 KODI UNIK: 8350021071
NUMRI PASURISE:  5/319-N33

INDEKSI HARTES: TR; M-11

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

2184 21365 |

27655k

5 DISI}JI 1: 500
»_Digltaily signed by:
DREJTORI Elion V'ij:EllonSernana]
', Dale: 202105.28 .
Elion Semanaj Semanajrmzaiﬁasm leshimit  5/27/2021
SHPJEGUES
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria D PARCELA
Dale 2021108137 152305 +0200 .
g -] F30728066P20210527 1522574014014 B NDERTESA
M s

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore




plotésonet né pérputhje m
Reglistrimit té Pasurive t§
Paluajtshime




Miratuar nga V. K. M. Nr. 519, Dat& 7.11.1994
A - SEKSIONI I IDENTIFIKIMIT TE PASURISE

Zopa Kadastrale: 8350 NR.i PASURISE : 5/319-N32
Vijon né: Vol.
Indeksi i Hartes: TR; M-11 s s
Adresa e Pasurisé: Rrethi TIRANE Q/F TIRANE
Rr/L P/G SH-1K __ Ap 0

B - SEKSIONI I PERSHKRIMIT TE PASURISE

Lloji i Pasuris¢; NJESI Brenda V.K.N. : PO , Ref PL.RREG _

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Vol. 21 ,Fq. 70

--> Vijon nga: Vol ,Fq.

A ey
PERFUNDIMTARE (data): 25/{12013%,
[
Pershkrim-;i"s?é&?né:
Yitie®

NE DT 071120114 KRY& Bv |

PASURISE PER SHUMEN 10886200 LEK
BSHKL NR HIP 134 21.07.2006

Sip. Totale e Pasuris: Nga Sip. Totale: sa Trual Nga Sip. Truall: sa Ndértesi
Per pjesen e pérbashkeét ;
1._41.87 m? 1 m? 1 m? Rkt
Ref 00005913 Ref, Ref. =
2 i 2 i’ P m? Kuota e pjesmarrjes:
Ref Ref, Ref, %
3 2 3 m? 3 m? Nr i Pasurise (pallat):
; m \ 4
Ref. Ref, Ref. R ———
4. i At 4, m’ 4. m? Vol. ___ Fage.
Ref. Ref, Ref. H
C - SEKSIONI I PRONESISE
Nr.Dok Data  |Emri Atésia  Mbiemri Nr. I/F/B| Adresa ¢ Pronarit Shumae | DatacLésh. | ghenime Fjfma
Regjistrimi Pasap Paguar | Certifikatés /
00005960 | 21/08/2013 [EDMOND HOXHA I TIRANE Hyrja-1 26/01/2020 K SHITIE \f
Apar i0

Shénim: Kollona I/F/B tregon: I - individ, person fizik ose juridik; F - pérfagesues i familjes; B - bashképronar (%)

Hheowede Beoly S



HARTA TREGUESE E REGJISTRIMIT = . )

o ]
(FragmeW

ZYRA E REGJISTRIMIT A. IDENTIFIKIMI | PASURISE
. TE PASURIVE TE PALUEJTSHME ZONA KADASTRALE 8350
DR TIRANA VERI NR. | PASURISE: 5/319-N32 VOL 21 FQ 10
INDEKSI | HARTES: IR: M-11 SHKALLA: 1:500
ADRESA E PASURISE: Rrethi TIRANE Q/F TIRANE
Rr/L: P/G SH1 K ___ApoO
B. KUFIZIMET C. PRONARI
V. EDMOND HOXHA
L. )
; /
P.
VulaFima D. Data: 10/02/2021 Ora: 11:21:56AM
X: 400976.106 X: 401072.018
Y: 4578659.513 Y: 4578659.513
21365
A 2/184 2/655/NR;
N
0Q :

20192

BI505/ND

51574

A575

1000 km
500 mi

X: 400976.106
Y: 4578580.138

X: 401072.018
Y: 4578580.138



REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
Kodi Unik 8350021070
(Nga__ ,Né¢__ )
A - TEi DHEENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8350 , Lloji i Pasurisé: NJESI, Nr. i Pasurisé: 5/319-N32 , Sipérfagja Totale ¥
41.87 m2, (Nga té Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m? )

¥
e TORN

Indeksi i Hartés Kadastrale TR; M-11 , Numri i Peméve: 0, VO1%

Adresa ¢ Pasurisé: Bashkia TIRANE | Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K -1, Apartamenti Nr.t R

Vlera e Pasurisé:
Fillestare  Leke (AktiNr. __, Dt. ), Rivlerésim __ (Akti Nr. __, Dt. )

B — TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE:

Pronari: EDMOND HOXHA |, Nr. Identifikimi/NIPT G60816113P » Pjesa Takuese 1/1, Lloji i
Pronésisé: 1
Adresa e Pronarit: Bashkia TIRANE , Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K -1, Apartamenti Nr. __

Akti i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: , Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. 00005960 , Daté; 21/08/2013

*Pjesémarrés né Bashképronési (€ Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé; Emértimi: , Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:

112



KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-Ti DREJTAT REALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRI:S

Nr.

Dt.

Regjistrimi Regjistrimi 8

Liojl i

TE Dhénat e Aktit

Drejtés

Emértim

Nr.

Daté

Afatii
Viefshmérisé

Pérfltues

. X . Nr. Identifikimi/
Emér Atési Mbiemér NIPT

D - KUFIZIMET E PRONESISIHE

Nr.

Dt
Regjlstrimi Regjistrimi Kufizimit

Liojii

Té Dhénat e Aktit

Emértim

Nr.

Daté

Afatii
Kufizimit

Pérfitues/Kérkues h

: mie
Emér Atést Mblemagr | N Identifikimifs
NPT ‘3

o awm 4
TR

Pérshkrimi:

E - INFORMACIONE Tii TJERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté;

DREJTORI
Elion Semanaj

4 : Dightallysigned by:

Elion Semanal

, Dale: 2021.05.28
Semanaj oso13s «000

Vulosur eleklronikisht nga Drejtoria

Vendore Tirané Verl

Dale:2021/06/26 14:48:45 +02'00"

F30728066P2021052614483804ASHK

Shénim : Ky dokument éshié gjeneruar dhe vulosur me ané

1€ njé procedure automaiike nga 1jé sistem elektronik (Aj

Shietérore e Kade

Data e l§shimit 26/05/2021

202

SLhouits Bfﬂ(g



'

. -a;)i(:\i‘:‘ )

- vt e B
REPUBLIKA E SHQIPERISE b
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES e
FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
ZONA KADASTRALE: 8350 KODI UNIK: 8350021070
NUMRI PASURISE:  5/319-N32 INDEKSI HARTES: TR; M-11

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPT

2365 ‘

2184 2655/Nb

.. SH1: 500
o) et
- Ellon Semang
DREJTORI , Date: 2021.05.28 5
Elion Semanaj Semanaj weelagas leshimit  5/26/2021
SHPJEGUES

i Vulosur elektronikisht nga Drejtoria D PARCELA
HE "’""-38"2%"5'}3«;"&"-45-55 +0200' 3
0 s ?gcbigizsusamom0526'14454703|4014 - NDERTESA
et P

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore

Lhorela @M@g



ki

Kio gertifikaté plotésohet né pérputhje me
. Ligjin'e Regjistrimit t& Pasurive t&. . -
aluajtshime.

OO




Miratuar nga‘ V.K. M. Nr. 519, Daté 7.11.1994 KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
Vol. 21 oFg. 72

A - SEKSIONI I IDENTIFIKIMIT TE PASURISE
s --> Vijon nga: Vol , Fq.
Zona Kadastrale: 8350 NR.i PASURISE : 5/319-N34

Vijonn&: Vol ,Fq._ derin&:Vol._  Fq s

Indeksi i Hartes: TR; M-11
A
PERFUNDIMTARE (data): 25/1/2013

Adresa e Pasurisé: Rrethi TIRANE Q/F TIRANE
RoL HH DALLIY PIG SH-1K __ Ap___ Pérshkrim i veganté:
B - SEKSIONI I PERSHKRIMIT TE PASURISE SIP PERBASHKET 31.11M2

Lloji i Pasuris¢: NJEST Brenda V.K.N. : PO , Ref PLRREG
Sip. Totale ¢ Pasurisé: Nga Sip. Totale: sa Trual Nga Sip. Truall: sa Ndértesi
. 6133 = " 3 ey o Per pjesen e pérbashkét .

. ol Iﬂ ®  ————— L e—
Ref 00005913 Ref, Ref, PALLAT
2 2 9 m? 9 m? Kuota e pjesmarrijes:

e I e e
Ref, Ref. Ref. %
3. a2 3 m? 3. m?2 Nr i Pasurise (pallat):
Ref. Ref, Ref.
4. _m 4. 4 p? Vol. ___ Fage.
Ref. Ref, Ref,

C - SEKSIONI I PRONESISE
Nr.Dok Data |Emri Atésia  Mbiemri Nr. |I/F/B| Adresa e Pronarit Shuma e Da!a.e Lésh. | ghenime Firma
Regjistrimi Pasap Paguar | Certifikatés
00020391 | 28/01/2021 |Edmond Selim Hoxha I TIRANE ' 28/01/2021 HIP 735 DT
28.12.2000 ]
Sy
B
et g

o

Shenim: Kollona I/F/B tregon: I - individ, person fizik ose juridik; F - pérfaqesucs i familjes; B - bashképronar (%) A
‘ wleo 2 ’é{)/@ %)\
N




HARTA TREGUESE E REGJISTRIMIT

(Fragment)
ZYRA E REGJISTRIMIT A. IDENTIFIKIMI | PASURISE
- TE PASURIVE TE PALUEJTSHME ZONA KADASTRALE 8350
DR TIRANA VERI NR. | PASURISE: 5/319-N34 VOL 21 FQ 12
INDEKSI | HARTES: TR: M-11 SHKALLA: 1:500
ADRESA E PASURISE: Rrethi TIRANE Q/F TIRANE
Rr/L: H.H. DALLIU P/G SH: K __Ap
B. KUFIZIMET C. PRONARI
V. Edmond Selim Hoxha
L.
J.
P.
Vula/Firma D. Data; 10/02/2021 Ora: 11:43:30AM
X: 400976.106 X: 401072.018
Y: 4578659.513 Y: 4576659.513
2365
A 21184 2/655/NP
N
63 :
S
2192 e
. NG 4\ ‘{‘:\f"
R L
6/505/ND
X575 51574
1020 km
500 mi l
X: 400976.106 X: 401072.018
Y: 4576580.138



REPUBLIKA E SHQIPERISI:
AGJENCIA SHTETERORE F, KADASTRIS

KARTELA E PASURISE Si PALUAJTSHME

Kodi Unik 8350021072
(Nga yNE___ )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8350 , Lloji i Pasurisé: NJESI , Nr. i Pasurisé: 5/319-N34 , Sipérfagja Totale
67.33 m2, (Nga té Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale TR; M-11 , Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia TIRANE , Rruga H.H. DALLIU s Ndértesa Nr. __, SH/K -1, Apartamenti
Nr.

Vlera e Pasurisé:
Fillestare __ Leke (Akti Nr. __, Dt ), Rivlerésim __ (AktiNr. _, Dt. )

B — TE DHENAT E TITULLIT Ti PRONESISI

Pronari: Edmond Selim Hoxha , Nr. Identifikimi/NIPT F30728066FP » Pjesa Takuese 1/1, Lloji i
Pronésisé: I

Adresa e Pronarit; Bashkia TIRANE , Rruga » Ndértesa Nr.  , SH/K __, Apartamenti Nr.
Akti i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: _ ,Nr. __, Daté:

Regjistruar: Nr. 00020391 , Daté: 28/01/2021

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté;

1/2

Pligote B
g Vi

5



REPUBLIKA E SHQIPERISE:
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES

KARTELA E PASURISK Sit PALUAJTSHME

f-o

C-TE DREJTAT REALE
. - "’:'é' i Té Dhiénat e Aktit - Pérfitues
Regjlstrimi Regjistrimi Drejtés Emértim Nr. Daté e Emér Atési Mbiem#r N ]‘::;If;':['}mm"
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Té Dhénat e Aktit Pérfitues/Kérkues
Nr. Dt. Lloji i Afatl
Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit Emértim Nr. Daté Kufizimit Emér Atési Mblemir N, I(ll;lnl:ilfiklenll
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONIEN
Lloji i Informacionit; , Emértimi i Aktit; ,Nr.__, Daté;
Regjistruar: Nr, __, Daté:
Pérshkrimi:
. .. Digitally signed by:
DRESTORL oo Data e léshimit  27/05/2021
Elion Semanaj Semanaj aiouz 10200 W0 ATkl

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Tirané Verl

7| Dale:2021/05/27 15:25:15 +02'00'

F30728086P2021052715250803ASHK

Shénim : Ky dokwmeni Eshig gieneruar dhe vulosir me ané

1€ wjé procedure automatike nga njé sistem elektronik (A;

ia Sh e Kadasiré;

Fhords

L

s,



REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

NUMRI PASURISE:

ZONA KADASTRALE:;:

8350
5/319-N34

KODIUNIK: 8350021072

INDEKSI HARTIES:

TR; M-11

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

21184

21365
2/655/NQ

X575

5/574

SH 1: 500

DREJTORI
Elion Semanaj

Sh énfm Ky dokument €shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore

.. Dightally siqned by:

Elion " Ellon Semana)
Date: 2021.05.28
SemanaJ os.0$394 708 leshimit

Vulosur elektronikisht nga Drejloria
Vendora Tirang Verl

Dale:2021/05/27 15:24:24 +02'00'
F30728065P202105271524161 614014

5127/2021

SHPIEGUES
[ pARCELA

Bl NDiRTESA

NIy Re O%Lﬁ%& 7_




Kjo.qerti_fikatﬁ‘plqt&mhet né pérputhje me
giine Ra I vtnmit té:Pasurive t




Miratuar nga V. K. M. Nr. 519, Date 71,1994 KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

- Vol. 21 .Fq. 74
A - SEKSIONI 1 IDENTIFIKIMIT TE PASURISE
--> Vijon nga: Vol , Fq.
Zona Kadastrale; 8350 NR.i PASURISE : 5/319-N36 -
: Vijon né: Vol. , Fq. deri né: Vol. L Fq. -

Indeksi i Hartes: TRRM-L T T P e ——
PERFUNDIMTARE (data): 25/1/2013

Adresa e Pasurisé: Rrethi TIRANE Q/F TIRANE
Ri/L. DESHMORETEKOMBIT PIG SH-1K ___ Ap 0 Pérshkrim i veganté:
B - SEKSIONI I PERSHKRIMIT TE PASURISE NE DT 07.112011U KRYE RVP |
i £ PASURISE PER SHUMEN 8543500 LEK
Lloji i Pasurisg: NJESI Brenda V.K.N. : PO , Ref PL.LRREG BASHKL NR HIP 137 DT 21072006
Sip. Totale ¢ Pasurisé: Nga Sip. Totale: sa Trual Nga Sip. Truall: sa Ndértesi
Per pjesen e pérbashkét :
1. _32.86 m? L. m? 1 m?
Ref 00005913 Ref, Ref. PALLAT
2. m? 2 o] 2 2 Kuota e pjesmarrjes:
Ref Ref. Ref, ok
3 2 3 m? 3 m? Nr i Pasurise (pallat):
: m : R e R
Ref Ref Ref.
4, m? 4. m?> 4. m? Vol Fage.
Ref Ref Ref, ’
C - SEKSIONI I PRONESISE
Nr.Dok Data |Emri Attsia  Mbiemri Nr. I/F/B| Adresa e Pronarit Shuma e Data‘e LEsh. | Shenime Firma
Regjistrimi Pasap Paguar | Certifikatés
00005960 | 21/08/2013 |EDMOND HOXHA 1 TIRANE Rruga 26/01/2021 K SHITIE
DESHMORETEKOMBIT
Hyrja -1 Apartamenti 0

Shenim: Kollona I/F/B tregon: I - individ, person fizik ose juridik; F - perfagesues i familjes; B - bashképronar (%) 7 . b i
, [Seole] by
O j—-_.__




HARTA TREGUESE E REGJISTRIMIT

(Fragment)
ZYRA E REGJISTRIMIT A. IDENTIFIKIMI | PASURISE
« TE PASURIVE TE PALUEJTSHME ZONA KADASTRALE 8350
DR TIRANA VERI NR. | PASURISE: 6/319-N36 VoL 21 FQ 14
INDEKSI | HARTES: IR; M-11 SHKALLA: 1:500
ADRESA E PASURISE: Rrethi TIRANE Q/F TIRANE
Rr/L: DESHMORETEKOMBI P/G SHA K __Ap QO
B. KUFIZIMET C. PRONARI
V. EDMOND HOXHA
L.
J.
P.
vl D. Data:  10/02/2021 Ora: 2:11:05PM
X: 400976.108 X:401072.018
Y: 4578659.513 Y: 45678659.513
23656
A 2184 2/655/Np
N
83
£
: \“( @ A vfef
2/192 L A
LI
5/505/ND
X575 81574
1000 km
500 mi
X: 400976.108 X: 401072.018
Y: 4578580.138 Y: 4578580.138



REPUBLIKA E SHQIPERISI:
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 8350021074
(Nga__ ,Né__ )

A - TE DHENAT E PASURISH

Zona Kadastrale Nr. 8350 , Lloji i Pasurisé: NJESI, Nr. i Pasurisé: 5/319-N36 , Sipérfagja Totale
32.86 m2, (Nga € Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale TR; M-11 , Numri i Peméve: a,

Adresa e Pasurisé: Bashkia TIRANE , Rruga DESHMORETEKOMBIT » Ndértesa Nr. __, SH/K -1,
Apartamenti Nr. __

Viera e Pasurxse.

Fillestare __ Leke (AktiNr. __, Dt

), Rivlerésim __ (AktiNr. _,Dt.__ )

B - TE DHENAT E TITULLIT Tk PRONESISE:
Pronari: EDMOND HOXHA , Nr. Identifikimi/NIPT G60816113P » Pjesa Takuese 1/1, Lloji i

Pronésisé: [ A
Adresa e Pronarit: Bashkia TIRANE , Rruga DESHMORETEKOMBIT » Ndértesa Nr. __, SH/K -1, ™
Apartamenti Nr,

Akti i Fitimit t8 Pronésisé: Emértini; ,Nr. __, Daté: e ff
Regjistruar: Nr. 00005960 , Daté: 21/08/2013 .

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: , Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:

MLM B @O%gm =



REPUBLIKA E SHQIPERISI
AGJENCIA SHTETERORE F, KADASTRES
KARTELA E PASURISE SiE PALUAJTSHME
C-TE DREJTAT REALE
- - Liojii Té Dhénat e Aktit il Pérfitues
Regjistrimi Regjistrimi Dr:fl& Emértim Ne. Daté Viefshmiérlsé Emér Atést Mblemir Nr. F(:':;lpl.!l!lkimll
D - KUFIZIMET E PRONESISIE
TEé Dhiénat e Aktit Pérfitues/Kérkues
Nr. Dt. Lloji i Afatii
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES

KARTELA E PASURISE Si PALUAJTSHME

Kodi Unik 8350021073
(Nga___,Né__ )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8350 , Lloji i Pasurisé: NJESI , Nr. i Pasurisé: 5/319-N35 , Sipérfagja Totale
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Indeksi i Hartés Kadastrale TR; M-11 , Numri i Peméve: Q,
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KONTRATE NENSHKRIMI AKSIONESH
Ndérmjet

BANKA CREDINS SH.A

dhe

EDMOND HOXHA

MERITA HOXHA

Data 2441 2021




KONTRATE NENSHKRIMI AKSIONESH

Vendosur sot, mé dats .20 44/2021 midis paléve:

BANKA CREDINS” SH.A., njé shoqéri aksionare e organizuar dhe qé vepron né
pérputhje me ligjet e Republikés sé Shqipérisé, e regjistruar prané Regjistrit Tregtar
shqgiptar me vendimin nr. 28969 daté 31.01.2003 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirang,
gé vepron si Banké e nivelit té dyté né Shqipéri, né pérputhje me Licencén e Aktivitetit
Bankar nr. 16, daté 31.03.2003, 1éshuar nga Banka e Shqipérisé, qé pérfagésohet nga
Drejtori i Pérgjithshém i saj, Z. Maltin KORKUTI, lindur mé 17.01.1967, me karté
identiteti me Nr. Personal G70117149A madhor me zotési té ploté juridike dhe pér té
vepruar.(“Banka”);

dhe

Z. Edmond HOXHA, lindur né Patos, Fier, mé 28.07.1953, identifikuar me
Letérnjoftimin me numér personal F30728066F, madhor dhe me zotési té ploté juridike
dhe pér té vepruar dhe

Znj. Merita HOXHA, lindur né Fier, mé 04.09.1955, identifikuar me Letérnjoftimin me
numér personal F55904085P, madhore dhe me zotési té ploté juridike dhe pér té
vepruar, (“Nénshkrues té pérbashkét té Aksioneve”).

Pérfaqgésuesi i “Nénshkruesve té Pérbashkét té Aksioneve” né marrédhéniet me Bankén
Credins do té jeté Z. Edmond HOXHA.

DUKE PASUR PARASYSH QF:

(A) Shogéria «BANKA CREDINS« SH.A., éshté njé shogéri anonime e krijuar e qé
vepron si person juridik né bazé té ligjeve shqiptare, me Vendimin e Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirané, Nr. 28969, daté 31.01.2003, e regjistruar né Organet
Tatimore me Kodin Fiskal Nr. 3709529, NIPT K316088010, si dhe me ligencén
Nr.16, daté 31.03.2003 té léshuar nga Banka e Shqipérisé.

(B) Aksionarét e Bankés me ané té vendimit Nr. 04/3, té datés 01.10.2019, kané
vendosur té rrisin kapitalin e Bankés ne vleren 24.000.000 euro (njézet e katér
milion euro) népérmjet emetimit té aksioneve té reja. Né total numri i aksioneve
qé emetohen éshté 14.397.121 (katérmbédhjeté milion e treqind e néntédhjeté e
shtaté mijé e njéqind e njézet e njé) aksione té reja me book value pér aksion 1.667
euro/aksion e konvertuar me kursin e dités sé vendimit.

(C) Me Vendimin nr.2/1, daté 27.05.2021 té Asamblesé sé Pérgjithshme té shoqérisé
“Banka Credins” sh.a éshté vendosur té shtyhet afati i nénshkrimit té aksioneve
té reja ende té panénshkruara, té emetuara me vendimin Nr. 04/3, t€ datés




01.10.2019.

(D) Né zbatim té kushteve té késaj Kontrate, Nénshkruesit e Aksioneve kané réné
dakord qé té blejé aksione nga aksionet e reja té emetuara duke nénshkruar
89.964 (tetédhjeté e nénté mijé e néntéqind e gjashtédhjeté e katér) aksione té reja
té zakonshme (“Aksionet”), pér njé ¢mim total prej 149.970 euro (njéqind e dyzet
e nénté mij¢ e néntéqind e shtatédhjeté euro), pér njé¢ ¢mim prej 1.667
euro/aksion.

PER RRJEDHOJE, palét e késaj kontrate bien dakord si vijon:

1.  Pérshkrimet; pérkufizimet; interpretimet

11 Té gjitha pérshkrimet e méparshme té pérmbajtura kétu jané pjesé pérbérése
dhe konkrete e késaj Kontrate.

1.2 Gjinia dhe Numri. Cfarédolloj referimi i béré né kété Kontraté mbi gjininé, do
té pérfshijé té gjitha gjinité, si dhe fjalét qé nénkuptojné njéjésin do té pérfshijné
shumésin, dhe e kundérta, pérvegse kur pércaktohet ndryshe.

1.3 Titujt, etj., ndarja e késaj Kontrate né Seksione, nénseksione, klauzola dhe
nénndarje té tjera si dhe pérfshirja e titujve shérbejné vetém pér lehtési referimi dhe
nuk duhet té ndikojné apo pérdoren né pérpilimin apo interpretimin e késaj Kontrate.

2 Qéllimi i Kontratés

2.1 Né pérputhje me kushtet e késaj Kontrate, Nénshkruesit e Aksioneve
nénshkruajné Aksionet.

22 149.970 euro (njéqind e dyzet e nénté mijé e néntéqind e shtatédhjeté euro),
éshté (“Cmimi i Nénshkrimit”).

2.3 Palét bien dakord se Nénshkruesit e Aksioneve do t'i paguajé Cmimin e
Nénshkrimit Bankés si mé poshté:

24  Shuma prej 149.970 euro (njéqind e dyzet e nénté mijé e néntéqind e
shtatédhjeté euro), do té paguhet nga Nénshkruesit e Aksioneve né llogariné e Bankés
pas nénshkrimit té kontratés, duke zbatuar Vendimin e Asamblesé sé Bankés Credins,
Statutin e Bankés dhe Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare”, i ndryshuar.

3. Deklaratat dhe Garancité

Banka deklaron dhe garanton si vijon:

3.1  Ekzekutimi i Duhur; Zbatueshméria; Kjo Kontraté éshté zbatuar né ményrén e
duhur nga Banka dhe kjo Kontraté éshté e vlefshme dhe detyruese pér Bankén, e
zbatueshme né pérputhje me parashikimet e saj.

3.2 Pérputhshméria. Lidhja e késaj Kontrate, dhe pérshtata me kushtet e
pércaktuara né té nuk bien né kundérshtim apo pérfundojné né shkelje t¢ ndonjé
dispozite, ose té kérkojné ndonjé aprovim mbi t& ose té rezultojné né vendosjen e
ndonjé barre, ndonjé kontraté apo instrument tek e cila Banka éshté pjesé, apo me ané
té sé cilés Banka apo ndonjé prej aseteve té tij lidhen, si dhe nuk do té pérbéjé shkelje
apo ndodhi e cila me njoftimin, kalimin e kohés apo marrjen e ndonjé vendimi, apo
ndonjé kombinimi midis té lartpérmendurave té pérbéjé ndonjé shkelje té kétyre lloj

el




kontratave apo instrumenteve.

3.3  Zotérimi i Aksioneve, t&€ pangarkuara me barré. Me lidhjen e késaj kontrate dhe
pagesén e Cmimit té Nénshkrimit, Aksionari béhet zotérues ligjor dhe pérfitues i
Aksioneve té Reja, té lira nga ¢farédolloj barre dhe/ose detyrimi té mundshém, dhe
Banka ka t€ drejtén t'i japé titullin e ploté ligjor mbi Aksionet Aksionarit, sipas
kushteve té pércaktuara né kété Kontraté,

4. Té ndryshme

41 Njoftime. Cdo njoftim, aplikim, apo komunikim tjetér qé duhet dhéné apo
kryer né zbatim té késaj Marréveshje pér Aksionarin apo Bankén do té jeté me shkrim.
Pérvegse kur parashikohet ndryshe nga kjo Kontraté, ky njoftim, kérkesé apo tjetér 1loj
komunikimi do té konsiderohet si e dhéné apo marré né ményrén e duhur, kur
dorézohet dorazi, né vijé ajrore, me email apo faks tek pala té cilés i drejtohet, lejohet té
jepet, apo kryhet tek adresa e késaj pale sig pércaktohet me poshté, ose tek adresat e
tjera, sipas pércaktimeve té késaj pale kundrejt palés té cilés i drejtohet ky njoftim,
aplikim apo tjetér lloj komunikimi.

Pér Bankén: Rr. Vaso Pasha, Nr. 8, Tirané, Shqipéri.

Pér Nénshkruesit e Aksioneve:

Rruga: Him Kolli, Nr. 27/3, Tirané

4.2 Ligji i zbatueshém dhe Juridiksioni. Kjo Kontraté do t'i nénshtrohet
dhe interpretohet né pérputhje me ligjin shqiptar. Cdo lloj mosmarréveshije,
kundérshti apo pretendim i dalé, né lidhje me kété Kontraté, si dhe ¢do shkelje,
pérfundim, apo pavlefshméri do t'i nénshtrohet shqyrtimit té gjykatave shqiptare.

4.3  Gjuha. Kjo Kontraté éshté lidhur né 4 (katér) kopje me vlerg té njéjté né gjuhén
shqipe.

PER SA ME SIPER, palét e késaj kontrate duke vepruar personalisht apo népérmjet
pérfagésuesve té tyre té autorizuar sipas ligjit, kané lidhur kété Kontraté, e cila duhet
nénshkruar né emrin e tyre, né datén e shénuar mé sipér.

BANKA

Nénshkruar nga Z. Maltin KORKUTI

pér llogari té
"BANKA CREDINS” SH.A

Lhalfl, “Forbad |
Nénshkruesit e Aksioneve

3 2
Z.Edmond HOXHA Lorsecorce/ Sfonliz @K, ff
Znj. Merita HOXHA%M4 Lo Aovks o
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KONTRATE NENSHKRIMI AKSIONESH

Ndérmjet

BANKA CREDINS SH.A

dhe

EDITA HOXHA

Data 24./41 /2021




KONTRATE NENSHKRIMI AKSIONESH

Vendosur sot, mé daté .2:.&./.‘1?{./2021 midis paléve:

BANKA CREDINS” SH.A., njé shoqéri aksionare e organizuar dhe qé vepron
né pérputhje me ligjet e Republikés sé Shqipérisé, e regjistruar prané Regjistrit
Tregtar shqiptar me vendimin nr. 28969 daté 31.01.2003 té Gjykatés sé Rrethit
Gjyqésor Tirané, qé vepron si Banké e nivelit té dyté né Shqipéri, né pérputhje
me Licencén e Aktivitetit Bankar nr. 16, daté 31.03.2003, léshuar nga Banka e
Shqipérisé, qé pérfagésohet nga Drejtori i Pérgjithshém i saj, Z. Maltin
KORKUTI, lindur mé 17.01.1967, me karté identiteti me Nr. Personal
G70117149A madhor me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar.(“Banka”);

dhe

Znj. Edita HOXHA, e bija e Edmondit, lindur né Fier, mé 20.07.1987,
identifikuar me letér njoftimin me nr. Personal 175720071T, madhore, me zotési
té ploté juridike dhe pér té vepruar (“Nénshkruese e aksioneve”)

DUKE PASUR PARASYSH QE:

(A) Shogéria «<BANKA CREDINS« SH.A., éshté njé shoqéri anonime e krijuar
e qé vepron si person juridik né bazé té ligjeve shqiptare, me Vendimin e
Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Tirané, Nr. 28969, daté 31.01.2003, e
regjistruar né Organet Tatimore me Kodin Fiskal Nr. 3709529, NIPT
K316088010, si dhe me ligencén Nr.16, daté 31.03.2003 té léshuar nga
Banka e Shqipérisé.

(B) Aksionarét e Bankés me ané té vendimit Nr. 04/3, té datés 01.10.2019, kané
vendosur té rrisin kapitalin e Bankés ne vleren 24.000.000 euro (njézet e
katér milion euro) népérmjet emetimit té aksioneve té reja. Né total numri
i aksioneve qé emetohen &shté 14.397.121 (katérmbédhjeté milion e treqind
e néntédhjeté e shtaté mijé e njéqgind e njézet e njé) aksione té reja me book
value pér aksion 1.667 euro/aksion e konvertuar me kursin e dités sé
vendimit.

(C©) Me Vendimin nr.2/1, daté 27.05.2021 té Asamblesé s¢ Pérgjithshme té
shogérisé “Banka Credins” sh.a &éshté vendosur té shtyhet afati i
nénshkrimit té aksioneve té reja ende té panénshkruara, té emetuara me
vendimin Nr. 04/3, té datés 01.10.2019.

(D) Né zbatim té kushteve té késaj Kontrate, Nénshkruesja e Aksioneve ka réné
dakord qé té blejé aksione nga aksionet e reja té emetuara duke




nénshkruar 20.000 (njézet mijé) aksione té reja té zakonshme (“Aksionet”),
pér njé ¢mim total prej 33.340 euro (tridhjeté e tre mijé e treqind e dyzeté
euro), pér njé ¢gmim prej 1.667 euro/aksion.

PER RRJEDHOJE, palét e késaj kontrate bien dakord si vijon:

1.  Pérshkrimet; pérkufizimet; interpretimet

| Té gjitha pérshkrimet e méparshme té pérmbajtura kétu jané pjesé
pérbérése dhe konkrete e késaj Kontrate.

L2 Gjinia dhe Numri. Cfarédolloj referimi i béré né kété Kontraté mbi
gjininé, do té pérfshijé té gjitha gjinité, si dhe fjalét qé nénkuptojné njéjésin do té
pérfshijné shumésin, dhe e kundérta, pérvegse kur pércaktohet ndryshe.

1.3 Titujt, etj., ndarja e késaj Kontrate né Seksione, nénseksione, klauzola
dhe nénndarje té tjera si dhe pérfshirja e titujve shérbejné vetém pér lehtési
referimi dhe nuk duhet té ndikojné apo pérdoren né pérpilimin apo
interpretimin e késaj Kontrate.

2 Qéllimi i Kontratés

2.1~ Né pérputhje me kushtet e késaj Kontrate, Nénshkruesja e Aksioneve
nénshkruan Aksionet.

22 33.340 euro (tridhjeté e tre mijé e treqind e dyzeté euro), éshté (“Cmimi
i Nénshkrimit”).

2.3 Palét bien dakord se Nénshkruesja e Aksioneve do t'i paguajé Cmimin e
Nénshkrimit Bankés si mé poshté:

2.4 Shuma prej 33.340 euro (tridhjeté e tre mijé e treqind e dyzeté euro), do
té paguhet nga Nénshkruesja e Aksioneve né llogariné e Bankés pas
nénshkrimit té kontratés, duke zbatuar Vendimin e Asamblesé sé Bankés
Credins, Statutin e Bankés dhe Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét
dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar.

3. Deklaratat dhe Garancité

Banka deklaron dhe garanton si vijon:

3.1  Ekzekutimi i Duhur; Zbatueshméria; Kjo Kontraté éshté zbatuar né
ményrén e duhur nga Banka dhe kjo Kontraté éshté e vlefshme dhe detyruese

pér Bankeén, e zbatueshme né pérputhje me parashikimet e saj.

3.2 Pérputhshmeéria. Lidhja e késaj Kontrate, dhe pérshtatja me kushtet e
pércaktuara né té nuk bien né kundérshtim apo pérfundojné né shkelje té
ndonjé dispozite, ose té kérkojné ndonjé aprovim mbi t&, ose té rezultojné né
vendosjen e ndonjé barre, ndonjé kontraté apo instrument tek e cila Banka éshté
pjesé, apo me ané té sé cilés Banka apo ndonjé prej aseteve té tij lidhen, si dhe
marrjen e ndonjé vendimi, apo ndonjé kombinimi midis té lartpérmendurave té
pérbéjé ndonjé shkelje té kétyre lloj kontratave apo instrumenteve.

3.3  Zotérimi i Aksioneve, té pangarkuara me barré. Me lidhjen e késaj
kontrate dhe pagesén e Cmimit té Nénshkrimit, Aksionari béhet zotérues ligjor




dhe pérfitues i Aksioneve té Reja, té lira nga ¢farédolloj barre dhe/ose detyrimi
té mundshém, dhe Banka ka té drejtén t'i japé titullin e ploté ligjor mbi
Aksionet Aksionarit, sipas kushteve té pércaktuara né kété Kontraté.

4. Té ndryshme

41  Njoftime. Cdo njoftim, aplikim, apo komunikim tjetér qé¢ duhet dhéng
apo kryer né zbatim té késaj Marréveshje pér Aksionarin apo Bankén do té jeté
me shkrim. Pérvegse kur parashikohet ndryshe nga kjo Kontraté, ky njoftim,
kérkesé apo tjetér lloj komunikimi do té konsiderohet si e dhéné apo marré né
ményrén e duhur, kur dorézohet dorazi, né vijé ajrore, me email apo faks tek
pala té cilés i drejtohet, lejohet té jepet, apo kryhet tek adresa e késaj pale sig
pércaktohet me poshté, ose tek adresat e tjera, sipas pércaktimeve té késaj pale
kundrejt palés té cilés i drejtohet ky njoftim, aplikim apo tjetér lloj komunikimi.
Pér Bankén: Rr. Vaso Pasha, Nr. 8, Tirané, Shqipéri.

Pér Nénshkruesen e Aksioneve:

Rruga: Him Kolli, Nr. 27/3, Tirané.

4.2 Ligji i zbatueshém dhe Juridiksioni. Kjo Kontraté do t'i nénshtrohet
dhe interpretohet né pérputhje me ligjin shqiptar. Cdo lloj mosmarréveshje,
kundérshti apo pretendim i dalé, né lidhje me kété Kontraté, si dhe ¢do shkelje,
pérfundim, apo pavlefshméri do t'i nénshtrohet shqyrtimit té gjykatave
shqiptare.

4.3  Gjuha. Kjo Kontraté éshté lidhur né 4 (katér) kopje me vleré té njéjté né
gjuhén shqipe.

PER SA ME SIPER, palét e késaj kontrate duke vepruar personalisht apo
népérmjet pérfaqésuesve té tyre té autorizuar sipas ligjit, kané lidhur kété
Kontraté, e cila duhet nénshkruar né emrin e tyre, né datén e shénuar mé sipér.

BANKA
Nénshkruar nga Z. Maltin KORKUTI

pér llogari té \
“"BANKA CREDINS” SH.A '

Nénshkruesja e aksioneve

Znj. Edita HOXHA

‘_E&*\ Mode




KONTRATE NENSHKRIMI AKSIONESH
Ndérmijet
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dhe
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Data 2[(/ ../{.{../2021




KONTRATE NENSHKRIMI AKSIONESH

Vendosur sot, mé daté .2.‘!./.’./.{./2021 midis paléve:

BANKA CREDINS” SH.A., njé shogéri aksionare e organizuar dhe qé vepron né
pérputhje me ligjet e Republikés sé Shqipérisé, e regjistruar prané Regjistrit Tregtar
shqgiptar me vendimin nr. 28969 daté 31.01.2003 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané,
qé vepron si Banké e nivelit té dyté né Shqipéri, né pérputhje me Licencén e Aktivitetit
Bankar nr. 16, daté 31.03.2003, léshuar nga Banka e Shqipérisé, qé pérfagésohet nga
Drejtori i Pérgjithshém i saj, Z. Maltin KORKUTI, lindur mé 17.01.1967, me karté
identiteti me Nr. Personal G70117149A madhor me zotési té ploté juridike dhe pér té
vepruar.(“Banka”);

dhe

Znj. Suela HOXHA, e bija e Edmondit, lindur né Fier, mé 11.03.1982, identifikuar me
letér njoftimin me nr. Personal 125311225M, madhore, me zotési té ploté juridike dhe
pér té vepruar (“Nénshkruese e aksioneve”)

Pérfagésuese me prokuré e Znj. Suela HOXHA, né néshkrimin e késaj kontrate dhe né
marrédhéniet me Bankén Credins né emér dhe pér llogari té saj, éshté Znj. Merita
HOXHA.

DUKE PASUR PARASYSH QE:

(A) Shogéria <BANKA CREDINS« SH.A., éshté njé shogéri anonime e krijuar e qé
vepron si person juridik né bazé té ligjeve shqiptare, me Vendimin e Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirang, Nr. 28969, daté 31.01.2003, e regjistruar né Organet
Tatimore me Kodin Fiskal Nr. 3709529, NIPT K316088010, si dhe me licencén
Nr.16, daté 31.03.2003 té léshuar nga Banka e Shqipérisé.

(B) Aksionarét e Bankés me ané té vendimit Nr. 04/3, té datés 01.10.2019, kané
vendosur té rrisin kapitalin e Bankés ne vleren 24.000.000 euro (njézet e katér
milion euro) népérmjet emetimit té aksioneve té reja. Né total numri i aksioneve
qé emetohen &éshté 14.397.121 (katérmbédhjeté milion e treqind e néntédhjeté e
shtaté mijé e njéqind e njézet e njé) aksione té reja me book value pér aksion 1.667
euro/aksion e konvertuar me kursin e dités sé vendimit.

(C) Me Vendimin nr.2/1, daté 27.05.2021 t& Asamblesé sé Pérgjithshme té shoqérisé
“Banka Credins” sh.a éshté vendosur té shtyhet afati i nénshkrimit té aksioneve
té reja ende té panénshkruara, té emetuara me vendimin Nr. 04/3, t& datés
01.10.2019.

(D)  Né zbatim té kushteve té késaj Kontrate, Nénshkruesja e Aksioneve ka réné
dakord qé té blejé aksione nga aksionet e reja té e ara duke nénshkruar
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70.000 (shtatédhjeté mijé) aksione té reja té zakonshme (“Aksionet”), pér njé ¢gmim
total prej 116.690 euro (njéqind e gjashtémbédhjeté mijé e gjashtéqgind e
néntédhjeté euro), pér njé ¢mim prej 1.667 euro/aksion.

PER RRJEDHOJE, palét e késaj kontrate bien dakord si vijon:

1. Pérshkrimet; pérkufizimet; interpretimet

1.1 Té gjitha pérshkrimet e méparshme té pérmbajtura kétu jané pjesé pérbérése
dhe konkrete e késaj Kontrate.

1.2 Gjinia dhe Numri. Cfarédolloj referimi i béré né kété Kontraté mbi gjininé, do
té pérfshijé té gjitha gjinité, si dhe fjalét qé nénkuptojné njéjésin do té pérfshijng
shumésin, dhe e kundérta, pérvegse kur pércaktohet ndryshe.

1.3 Titujt, etj., ndarja e késaj Kontrate né Seksione, nénseksione, klauzola dhe
nénndarje té tjera si dhe pérfshirja e titujve shérbejné vetém pér lehtési referimi dhe
nuk duhet té ndikojné apo pérdoren né pérpilimin apo interpretimin e késaj Kontrate.

2 Qéllimi i Kontratés

2.1 Né pérputhje me kushtet e késaj Kontrate, Nénshkruesja e Aksioneve
nénshkruan Aksionet.

22 116.690 euro (njéqind e gjashtémbédhjeté mijé e gjashtéqind e néntédhjeté
euro), éshté (“Cmimi i Nénshkrimit”).

2.3 Palét bien dakord se Nénshkruesja e Aksioneve do t'i paguajé Cmimin e
Nénshkrimit Bankés si mé poshté:

2.4 Shuma prej 116.690 euro (njéqind e gjashtémbédhjeté mijé e gjashtéqind e
néntédhjeté euro), do té paguhet nga Nénshkruesja e Aksioneve né llogariné e Bankés
pas nénshkrimit té kontratés, duke zbatuar Vendimin e Asamblesé sé Bankés Credins,
Statutin e Bankés dhe Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare”, i ndryshuar.

3. Deklaratat dhe Garancité

Banka deklaron dhe garanton si vijon:

3.1 Ekzekutimi i Duhur; Zbatueshméria; Kjo Kontraté éshté zbatuar né ményrén e
duhur nga Banka dhe kjo Kontraté éshté e vlefshme dhe detyruese pér Bankén, e
zbatueshme né pérputhje me parashikimet e saj.

8.2 Pérputhshméria. Lidhja e késaj Kontrate, dhe pérshtatia me kushtet e
pércaktuara né té nuk bien né kundérshtim apo pérfundojné né shkelje t& ndonjé
dispozite, ose té kérkojné ndonjé aprovim mbi té, ose té rezultojné né vendosjen e
ndonjé barre, ndonjé kontraté apo instrument tek e cila Banka éshté pjesé, apo me ané
apo ndodhi e cila me njoftimin, kalimin e kohés apo marrjen e ndonjé vendimi, apo
ndonjé kombinimi midis té lartpérmendurave té pérbéjé ndonjé shkelje té kétyre lloj
kontratave apo instrumenteve.

3.3  Zotérimi i Aksioneve, té pangarkuara me barré. Me lidhjen e késaj kontrate dhe




pagesén e Cmimit t€ Nénshkrimit, Aksionari béhet zotérues ligjor dhe pérfitues i
Aksioneve té Reja, té lira nga cfarédolloj barre dhe/ose detyrimi t¢ mundshém, dhe
Banka ka té drejtén t'i japé titullin e ploté ligjor mbi Aksionet Aksionarit, sipas
kushteve té pércaktuara né kété Kontraté.

4. Té ndryshme

41  Njoftime. Cdo njoftim, aplikim, apo komunikim tjetér qé duhet dhéné apo
kryer né zbatim té késaj Marréveshje pér Aksionarin apo Bankén do té jeté me shkrim.
Pérvegse kur parashikohet ndryshe nga kjo Kontraté, ky njoftim, kérkesé apo tjetér 1loj
komunikimi do té konsiderohet si e dhéné apo marré né ményrén e duhur, kur
dorézohet dorazi, né vijé ajrore, me email apo faks tek pala té cilés i drejtohet, lejohet té
jepet, apo kryhet tek adresa e késaj pale si¢ pércaktohet me poshté, ose tek adresat e
tiera, sipas pércaktimeve té késaj pale kundrejt palés té cilés i drejtohet ky njoftim,
aplikim apo tjetér lloj komunikimi.

Pér Bankén: Rr. Vaso Pasha, Nr. 8, Tirané, Shqipéri.

Pér Nénshkruesen e Aksioneve:

Rruga: Him Kolli, Nr. 27/3, Tirané.

4.2 Ligji i zbatueshém dhe Juridiksioni. Kjo Kontraté do t'i nénshtrohet
dhe interpretohet né pérputhje me ligjin shqiptar. Cdo lloj mosmarréveshije,
kundérshti apo pretendim i dalé, né lidhje me kété Kontraté, si dhe ¢do shkelje,
pérfundim, apo pavlefshméri do t'i nénshtrohet shqyrtimit té gjykatave shqiptare.

4.3  Gjuha. Kjo Kontraté éshté lidhur né 4 (katér) kopje me vleré té njéjté né gjuhén
shqipe.

PER SA ME SIPER, palét e késaj kontrate duke vepruar personalisht apo népérmjet
pérfagésuesve té tyre té autorizuar sipas ligjit, kané lidhur kété Kontraté, e cila duhet
nénshkruar né emrin e tyre, né datén e shénuar mé sipér.

BANKA
Nénshkruar nga Z. Maltin KORKUTI

pér llogari té D A ’
"BANKA CREDINS” SH.A W M VZVU =7 aQ

Nénshkruesja e aksioneve

Znj. Suela HOXHA

Pérfagésuar me prokuré
nga Znj. Merita HOXHA
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PROKURE E PI RGJITHSHME

Né Tirang, sot mé daté __/__‘-i./_@:-‘;/,?()lfl (té vidt dyrué e katérmbédhjets) para meje noteres
publike Dhimitra Qarri, anétare ¢ Dhomés sé N aerisé Tirnné, me zyré noterale né Bul.”Bajram
Curri* prané Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor, u parsc it: '

Suela Hoxha, atésia Tidmond, datélindja 11.03.1982, lindur né Fier dhe banuese né lirane, rruga
«Vaso Pashay, pall.25, shk.1, ap. 8/1, pér identitetin ¢ sé cilés u sigurova nga letémjoftimi me nr
032491814 dhe nr personal 12531 1225M, madhor, me zotés o ploté juridike pér ¢ vepruar, ¢ cila
me vullnet té liré ¢ té ploté kérkoi pérpilimin e ke 2] prosure 16 posagme si vijon:

wEmeéroj pérfagésues té pérgjithshém z. Edmond Hoxha, | bir i Selimit, datélindja 28.07.1953,
lindur né Patos-Fier dhe banues né Tirané, rroga «Vaso Pashas, pall. 25, shk.1, ap. 8/1, kati i PEste,
titullar i letérnjoftimit me nr personal F3072805¢]" dhe znj Merita Hoxha, artésia Haki, datclindja
04.09.1955, lindur né Fier dhe banuese né Titane, cruga «Vaso Pashay, pall.25, shk.1, ap. 8/1, kaui i
peste, titullare e letérnjoftimit me nr personal 152 904085P, rradhoré € me zotési té ploté juridike
dhe zotési € ploté pér té vepruar, té ciléve, té dy : ¢ hashka cse secili veg e veg, u jap té drejra dhe
kompetenca té plota gé né emér dhe pér llogarine ime, t¢ kryejné veprimet ¢ méposhtme:

Té paraqiten prané gdo zyre té administrates shteérore dhe private (pa kufizim) dhe té kérkojné
informacion, té térheqin dhe depozitojné ¢do dokument ¢ ka lidhje sa mé sipér.

Te paraqgiten prané ¢do banke té nivelit té dyté aé reritorin e Republikés se Shqiperisé dhe té
kryejné 1€ gjitha veprimet ¢ nevojshme. pér depoz time, rransterta kombétare dhe ndérkombétare,
térhegje t& hollash né llogarité e mia prané kétye bankave, 18 gelin logari té reja, té kérkajné
shtytje afati, rinovim kontrate si dhe ¢do veprim tietdr qé do ta shohin t& arsyeshme, duke
nenshkruar pér kété géllim., :

Té¢ paraqiten prané Bankés sé Shqipérisé dhe té ble né/shesin obligacione, bono thesar etj,

T€ paragiten prané noterit dhe té nénshkruajé kontratén pérkarése (@ dhurirmit, & shit-blerjes o).,
per kalimin né favorin rim té pasurive té paluajishme ose pjeseve takuese; té dhurojng, shesin et.,
pasuri té luajishme/té paluajishme né té cila am pronare, bashképronare, me @ drejeat e
pércaktimit veté € gjitha kushteve té kontratés, ¢ béjné deklarime dhe né peérgjithési nénshkrimin
¢ ¢do akii noterial paraprak dhe pérfundimtar per realizimin e qellimit t€ mésipérm,

Tée paragiten prané ¢do zyre noteriale ku té nensk kroajné kontrata shit-blerje kuotash/aksionesh,
ku uné do té jem né cilésing e palés blerése/shitése, me t& drejtén e caktimit veté té kushteve té
kontratés. ¢ marrin pjesé né mbledhjet e Asamblosé s¢ Shoqérisé dhe té nénshkruajné Vendimer
e Asamblesé me ¢farédo rendi dite.

Té kryejné 1€ gjitha pagesat sipas ligjir.

Veprimet e kryera nga perfagésuesit e cakruar pre meje, g€ nga momend i léshimit té prokurés 1
konsideroj té drejta, té ligjshme, té plota, sikur €' kern kryer vetd,

Prokura léshohet pa afat kohot.

Prokura hartoher né bazé té nenit 70 e vijues ¢ Kodit Civil né fuqi pér dispozitat e pérfagésimit
me ané t€ prokurés, té cilat i béhen té qarta té pérfagésuarés.

Prokura pérpilohet né 4 kopje origjiinale dhe pasi lexohet ¢ giender e rregullt sipas déshirés dhe
vullnetit té liré ¢ té ploté té & perfagésuarés, nénshkruhet rregullisht prej sa) né praniné time dhe
uné e vértetoj até,
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KONTRATE NENSHKRIMI AKSIONESH
Ndérmjet

BANKA CREDINS SH.A

dhe

QAZIM LUFTA

IDAJETE LUFTA

Data 24 /44 /2021




KONTRATE NENSHKRIMI AKSIONESH

BANKA CREDINS” SH.A., njé shoqgéri aksionare e organizuar dhe qé vepron né
pérputhje me ligjet e Republikés sé Shqipérisé, e regjistruar prané Regjistrit Tregtar
shqiptar me vendimin nr. 28969 daté 31.01.2003 t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirang,
qé vepron si Banké e nivelit té dyté né Shqipéri, né pérputhje me Licencén e Aktivitetit
Bankar nr. 16, daté 31.03.2003, léshuar nga Banka e Shqipérisé, qé pérfagésohet nga
Drejtori i Pérgjithshém i saj, Z. Maltin KORKUTI, lindur mé 17.01.1967, me karté
identiteti me Nr. Personal G70117149A madhor me zotési té ploté juridike dhe pér té
vepruar.(“Banka”);

dhe

Z. Qazim LUFTA, i biri i Rexhepit, lindur né Elbasan, mé 01.09.1943, identifikuar me
letérnjoftimin me numér personal E30101046W, madhor dhe me zotési té ploté juridike
dhe pér té vepruar dhe

Znj. Idajete LUFTA, e bija e Ramadanit lindur né Ballsh, mé 03.10.1948, identifikuar
me letérnjoftimin me numér personal E85101079N, madhore dhe me zotési t& ploté
juridike dhe pér té vepruar (“Nénshkrues té pérbashkét té Aksioneve”).

Pérfaqésuesi i “Nénshkruesve té Pérbashkét té Aksioneve” né marrédhéniet me
Bankén Credins do té jeté Z. Qazim LUFTA.

DUKE PASUR PARASYSH QE:

(A) Shogéria «BANKA CREDINS« SH.A., éshté njé shogéri anonime e krijuar e qé
vepron si person juridik né bazé té ligjeve shgiptare, me Vendimin e Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirang, Nr. 28969, daté 31.01.2003, e regjistruar né Organet
Tatimore me Kodin Fiskal Nr. 3709529, NIPT K316088010, si dhe me licencén
Nr.16, daté 31.03.2003 t& léshuar nga Banka e Shqipérisé.

(B) Aksionarét e Bankés me ané té vendimit Nr. 04/3, té datés 01.10.2019, kané
vendosur té rrisin kapitalin e Bankés ne vleren 24.000.000 euro (njézet e katér
milion euro) népérmjet emetimit té aksioneve té reja. Né total numri i aksioneve
gé emetohen éshté 14.397.121 (katérmbédhjeté milion e treqind e néntédhjeté e
shtaté mijé e njéqind e njézet e njé) aksione té reja me book value pér aksion 1.667
euro/aksion e konvertuar me kursin e dités sé vendimit.

(C) Me Vendimin nr.2/1, daté 27.05.2021 té Asamblesé sé Pérgjithshme té shogérisé
“Banka Credins” sh.a éshté vendosur té shtyhet afati i nénshkrimit té aksioneve
té reja ende té panénshkruara, t& emetuara me vendimin Nr. 04/3, t€ datés
01.10.2019.

(D) Né zbatim té kushteve té késaj Kontrate, Nénshkruesit e Aksioneve kané réné
dakord gé t& blejé aksione nga aksionet e reja té emetuara duke nénshkruar
134.350 (njéqind e tridhjeté e katér mijé e treqind e pesédhjeté) aksione té reja té
zakonshme (”“Aksionet”), pér njé ¢mim total prej 255.000 usd (dyqgind e
pesédhjeté e pesé mijé dollaré), pér njé ¢mim prej 1.467 euro/aksion ose




konvertuar né usd éshté 1.884 usd/aksion.

PER RRJEDHOJE, palét e késaj kontrate bien dakord si vijon:

1.  Pérshkrimet; pérkufizimet; interpretimet

1.1 Té gjitha pérshkrimet e méparshme té pérmbajtura kétu jané pjesé pérbérése
dhe konkrete e késaj Kontrate.
1.2 Gjinia dhe Numri. Cfarédolloj referimi i béré né kété Kontraté mbi gjining, do

t6 pérfshijé té gjitha gjinits, si dhe fjalét qé¢ nénkuptojné njéjésin do t& pérfshijné
shumésin, dhe e kundérta, pérvecse kur pércaktohet ndryshe.

1.3 Titujt,‘etj., ndarja e késaj Kontrate né Seksione, nénseksione, klauzola dhe
nénndarje té tjera si dhe pérfshirja e titujve shérbejné vetém pér lehtési referimi dhe
nuk duhet té ndikojné apo pérdoren né pérpilimin apo interpretimin e késaj Kontrate.

2 Qéllimi i Kontratés

2.1 Né pérputhje me kushtet e késaj Kontrate, Nénshkruesit e Aksioneve
nénshkruajné Aksionet.

2.2 255.000 usd (dygind e pesédhjeté e pesé mijé dollaré), éshté (“Cmimi i
Nénshkrimit”).

2.3 Palét bien dakord se Nénshkruesit e Aksioneve do t'i paguajé Cmimin e
Nénshkrimit Bankés si mé poshté:

2.4 Shuma prej 255.000 usd (dygind e pesédhjeté e pesé mijé dollaré), do té
paguhet nga Nénshkruesit e Aksioneve né llogariné e Bankés pas nénshkrimit té
kontratés, duke zbatuar Vendimin e Asamblesé sé Bankés Credins, Statutin e Bankés
dhe Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar.

3. Deklaratat dhe Garancité

Banka deklaron dhe garanton si vijon:

31 Ekzekutimi i Duhur; Zbatueshméria; Kjo Kontraté éshté zbatuar né ményrén e
duhur nga Banka dhe kjo Kontraté éshté e vlefshme dhe detyruese pér Bankén, e
zbatueshme né pérputhje me parashikimet e saj.

3.2 Pérputhshméria. Lidhja e késaj Kontrate, dhe pérshtatia me kushtet e
pércaktuara né té nuk bien né kundérshtim apo pérfundojné né shkelje té¢ ndonjé
dispozite, ose té kérkojné ndonjé aprovim mbi té, ose té rezultojné né vendosjen e
ndonjé barre, ndonjé kontraté apo instrument tek e cila Banka éshté pjesé, apo me ané
té sé cilés Banka apo ndonjé prej aseteve té tij lidhen, si dhe nuk do té pérbéjé shkelje
apo ndodhi e cila me njoftimin, kalimin e kohés apo marrjen e ndonjé vendimi, apo
ndonjé kombinimi midis té lartpérmendurave té pérbéjé ndonjé shkelje té kétyre lloj
kontratave apo instrumenteve.

3.3 Zotérimi i Aksioneve, té pangarkuara me barré. Me lidhjen e késaj kontrate dhe
pagesén e Cmimit t&é Nénshkrimit, Aksionari béhet zotérues ligjor dhe pérfitues i
Aksioneve té Reja, té lira nga c¢farédolloj barre dhe/ose detyrimi té mundshém, dhe
Banka ka té drejtén t'i japé titullin e ploté ligjor mbi Aksionet Aksionarit, sipas
kushteve té pércaktuara né kété Kontraté.

4. Té ndryshme
4.1 Njoftime. Cdo njoftim, aplikim, apo komunikim tjetér qé duhet dhéné apo
kryer né zbatim té késaj Marréveshje pér Aksionarin apo Bankén do té jeté me shkrim.




Pérvegse kur parashikohet ndryshe nga kjo Kontraté, ky njoftim, kérkesé apo tjetér lloj
komunikimi do té konsiderohet si e dhéné apo marré né ményrén e duhur, kur
dorézohet dorazi, né vijé ajrore, me email apo faks tek pala té cilés i drejtohet, lejohet té
jepet, apo kryhet tek adresa e késaj pale si¢ pércaktohet me poshté, ose tek adresat e
tjera, sipas pércaktimeve té késaj pale kundrejt palés té cilés i drejtohet ky njoftim,
aplikim apo tjetér lloj komunikimi.

Pér Bankén: Rr. Vaso Pasha, Nr. 8, Tirané, Shqipéri.

Pér Nénshkruesit e Aksioneve:

Lagja: Aqif Pasha, Rruga: Kadri Gani, Elbasan.

4.2 Ligji i zbatueshém dhe Juridiksioni. Kjo Kontraté do ti nénshtrohet
dhe interpretohet né pérputhje me ligjin shgiptar. Cdo lloj mosmarréveshje,
kundérshti apo pretendim i dalé, né lidhje me kété Kontraté, si dhe ¢do shkelje,
pérfundim, apo pavlefshméri do t'i nénshtrohet shqyrtimit té gjykatave shqiptare.

43  Gjuha. Kjo Kontraté éshté lidhur né 4 (katér) kopje me vleré t& njéjté né gjuhén
shqipe.

PER SA ME SIPER, palét e késaj kontrate duke vepruar personalisht apo népérmjet
pérfaqésuesve té tyre té autorizuar sipas ligjit, kané lidhur kété Kontraté, e cila duhet
nénshkruar né emrin e tyre, né datén e shénuar mé sipér.

BANKA
Nénshkruar nga Z. Maltin KORKUTI

pér llogari té
"BANKA CREDINS” SH.A

Jragdin Ferleud;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER JULIAN ZHELEGU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Njesia Bashkiake nr. 5, Rr.
Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr.
2

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 042255528

DEKLARATE NOTERIALE

(PER NJOHJE DETYRIMI OSE SHUME NE TE HOLLA)

Nr. repertori: 10228 Nr. koleksioni: 3379
Tirane mé 02/12/2021

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ té dhénave personale", i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021053950366689013
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DEKLARATE NOTERIALE

NE TIRANE, SOT ME DATE oz ./2.2021 (DY MIJE E NJEZETE E NJE), PERPARA
MEJE NOTERIT , NE ZYREN TIME NOTERIALE NE ADRESEN

P Bogdenr  J PARAQITEM PERSONALISHT NE: EDMOND HOXHA DHE
MERITA HOXHA, TE CILET KERKOJME REDAKTIMIN E NOTERIZIMIN E KESA]J
DEKLARATE NOTERIALE SI ME POSHTE:

“Uné i nénshkruari Edmond Hoxha, i biri i Selim-it, lindur né Patos mé 28.07.1953,
identifikuar me karté identiteti Nr. 034540081 dhe numer personal F30728066P, madhor
dhe me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, si dhe uné e nénshkruara Merita
Hoxha, e bija Haki-ut, lindur ne Fier mé 04.09.1955, me karté identiteti Nr. 034540065
dhe numér personal F55904085P, me vullnetin toné té liré e té ploté, né dijeni té ploté t&
pasojave gé sjell njé deklarim i pavérteté, nén pérgjegjésiné toné personale deklarojmé
se:

- Ne t€ nenshkruarit kemi kaluar né favor té vajzés toné Edita Hoxha njé vleré
totale prej 35.000 euro (tridhjeté e pesé mijé euro), si dhe gjithashtu kemi kaluar
né favor t€ vajzés toné Suela Hoxha njé vleré totale prej 118.000 (njégind e
tetémbédhjeté mijé) euro, té ardhura kéto té cilat i kemi perfituar nga njé kontraté
shitie me rezervé me kalim pronésie me Nr. 3836 Rep. Nr. 1378 Kol., daté
31.05.2021, me palé shitése Edmond Hoxha dhe Merita Hoxha dhe palé blerése
Shogéria “KLINIKA ZOGU I PARE”.
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KJO DEKiARATFL NOTERIALE U REDAKTUA ME KERKESEN E DEKLARUESIT NE
TRI- KQP]E ORIGJINALE, TE BARAZVLEFSHME LIGJERISHT, SIPAS NENIT 39,
. GERMA H TE LIGJIT 7829, DATE 01.06.1994, DHE PASI U GJET PRE] DEKLARUESIT
NE PERPUTHJE ME VULLNETIN E TIJ TE LIRE E TE PLOTE DHE LIGJIN,
NENSHKRUHET PREJ TIJ. UNE NOTERI PASI DEGJOVA DEKLARIMET E BERA
PRE] DEKLARUESIT DHE VERIFIKOVA DOKUMENTET PERKATESE,
KONSTATOVA SE DEKLARATA ESHTE NE PERPUTHJE ME VULLNETIN E LIRE
DHE TE PLOTE TE DEKLARUESIT DHE NE PERPUTHJE ME LIGJIN E VERTETOJ
ATE DUKE I DHENE FORCEN E NEVOJSHME LIGJORE.
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